

# Pour une rentrée réussie en TPS et PS

## TPS ve PS (Anaokul 0. ve 1. yıl) sınıflarının okula başarıyla başlaması için

Bu belgede çocuğunuza Toute Petite Section ve Petite Section sınıflarında yardımcı olacak önemli bilgiler bulacaksınız.

### Otonomi

Çocuğunuza kolaylıkla giyip çıkarabileceği kıyafetler giydirin.

Örneğin:

- Bağımsız, cırcırtlı ayakkabılar
- Fazla sıkı olmayan, bedenine uygun kıyafetler

Tüm kıyafetlerine çocuğunuzun adını ve soyadını yazın, biz her çocuğun kıyafetlerini hatırlayamıyoruz.

Çocuğunuzun **tek başına yemesine** ve çatal ve kaşık kullanmasına imkan tanıyın.

Ona **burnunu sümkürmeyi** öğretin.

### Temizlik

Artık anaokulunda bezsiz olmak zorunlu değil ama şiddetle tavsiye ediliyor.

*Eylül ayında çocuğunuzun bezsiz olabilmesi için elinizden geleni yapın: küçük kazalar olabilir ve bunları dramatize etmemek gerekir. Önemli olan çocuğunuza ve onun ilerlemesine değer vermek.*

Unutmayın, çocuklar bez takıyorsa, sabah bezlerinin değiştirilmesi gerekir. Bu da eğitim asistanıyla yapacağı aktivitelerin süresini kısaltır çünkü bu esnada sınıfta grubuyla vakit geçirememiş olur.

### Dil yetisi

Çocuğunuzla konuşun.

Çocuğunuzun aşamalı olarak emzik kullanımını bırakmasını sağlayın. İletişim esnasında emzikten kaçınılmalıdır (telaffuz sorunu doğurur).

Çocuğunuzla sohbet ettiğiniz anları çoğaltın: anadilinizde bile olsa ona hikaye okuyun, ona gününün nasıl geçtiğine dair sorular sorun.

### Uyku

Uyku saatlerinin düzenli olması önemlidir. Uykuya dalmasını kolaylaştırmak için sakın bir zaman aralığı (okuma, şarkı) oluşturun.

Okul günü evde geçen bir günden daha yorucudur, öğleden sonra bir süre dinlenmesi önerilir.

### Eğlence

#### Ekranlar

Çocuğunuza parka gitmek, ormana gitmek, manuel oyunlar gibi çeşitli aktiviteler teklif edin.

Ekran başında geçen süreyi sınırlandırın.

Çocuğunuzun yaşına uygun programlar seçin (şiddet içerikli programlardan kaçının).

Evdeki oyuncaklar evde kalmalıdır, okulda gereken her şeyimiz var.

### Nous contacter

3 rue Léonard de Vinci  
67200 STRASBOURG

Tél : 03 88 30 10 75

mail : ce.0670280r@ac-strasbourg.fr

Site web :

<http://www.em-leonard-vinci-strasbourg.ac-strasbourg.fr/>

Anaokulu çocuğun okul hayatının başlangıcıdır, ortak yaşamın kurallarını ve bunlara uymayı öğrenmeye başlayacağı süreçtir. Anaokulu yılları hayati bir önem taşır, bu süreçte çocuğunuz sanatsal, dilsel ve motor faaliyetlerle, matematikle, vb. kişiliğini geliştirir. Okul bir keşif ve hayranlık duyma alanıdır.

**Çocuğunuzun iyi öğrenebilmesi için okula düzenli olarak gelmesi gerekir.**

### Ayrılık sırasında

#### çocuğa yardımcı olmak

Çocuğunuzdan ayrılırken gülümsemeyi unutmayın ve sınıfa geç kalmaktan kaçının. Çocuğunuzun bu ayrılığı atlatabilmesi için ebeveynlerinin huzurlu ve güvenli olduğunu bilmesi gerekir. Emin olun tüm ebeveynler sınıftan çıktıktan sonra her şey çok daha iyi gitmektedir.

Ona hoşça kal demeden gitmeyin.